prefeitura inunícipal de Umuarama

Decreto N.° 42
Designa Membros à..:Comissão Munici-

pal para os fes-Eãjos do SESQUICEN-

TENÁRIO DA INDEPENDÊNCIA DO BRASIL.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçges legais,

DECRET A:

Ar.i 12 - Ficam designados membros para compoerem aI

Comissão Municipal par os festejos do Sesquicentenário da In

dependencia do Brasi20'

PRESIDENTE 	 JOÃO CIONI NETTO

SECRETÁRIO EXECUTIVO 	 Aluizio,Baliu Baena

MEMBROS 	 Dr João - Urbano e

DR. José Antonio So

ares

Art.4  2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua

Aublicação

EdifIcio da Prefeitura Municipal de Umuarama?, Municl -

pio do Estado do Paraná; em 17 de abril de 1972::

•

h

OAO CIONI NETTO
'PREFEITO MUNICIPAL

DE OLIVEIRA.-AtEIROS

-DIRETOR ADMINISTRATIVO

Sisu

	00000001
	00000002